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Inbjudan till Svenska 
Boxningsförbundets Unga Ledar-
satsning 2026 
Svenska Boxningsförbundet bjuder nu in till en utbildningssatsning för Unga Ledare med inriktning boxning 

och ledarskap. Satsningen involverar två fysiska träffar, en i juni och en i november, men också digitala 

föreläsningar däremellan. Vi kommer prata boxning, ledarskap och utveckling av dig som ledare. Tanken är 

att blanda föreläsningar och workshops där erfarenhetsutbyten och nätverkande är i fokus. 

Satsningen/programmet löper mellan juni och november 2026 och man kommer bli inbjuden till samtliga 

träffar under perioden. Detta för att bygga lite kontinuitet i utbildningen och att bygga nätverk med andra 

unga ledare under en längre period.  

 

Vi kommer också att möjliggöra för föreningar som anmäler ledare till satsningen att söka projektmedel för 

fortsatt utveckling och stöd av de unga ledarna i föreningen under tiden ledarsatsningen pågår och framöver. 

Detta är en viktig komponent i stödet i föreningen.  

 

Även föreningar som inte anmäler till träffen kan söka för utveckling av unga ledare i olika roller. 

 

När: Den första utbildningshelgen kommer att vara 6-7 juni på Bosön i Stockholm. Boende finns bokat för 

resande från och med den 5 juni. Start är lördag morgon och avslut söndag eftermiddag.  

 

Program: Detaljerat program kommer senare men det kommer att vara en blandning av boxningsprofiler och 

föreläsare från bland annat RF/SISU och andra organisationer.  

 

Deltagarantal: Deltagarantalet i denna satsning är begränsat till 25 deltagare första omgången.  

 

Vilka: Utbildningen vänder sig till Unga ledare i åldrarna 15-25 år. Man kan vara etablerad ledare och 

tränare eller vara intresserad av att börja som tränare och ledare, du behöver heller inte ha så mycket 

erfarenhet av boxning utan det viktiga är att du har ett intresse och engagemang för idrott, hälsa, utveckling 

och föreningens medlemmar samt tycker det är roligt att leda andra och utvecklas.  

För oss är det viktigt med geografisk spridning på anmälningarna men också att vi får en jämn spridning av 

anmälningar. Det är en självklarhet att både tjejer och killar anmäls till utbildningshelgen.  

 

Kostnad: SBF står för kost och logi under de två fysiska träffarna. SBF står för kostnader för föreläsare. 

Möjlighet finns också för föreningar att söka stöd via Projektstöd IF för att fortsätta arbetet i föreningen med 

stöttning av de unga ledarna.   

 

Anmälan: Anmälan görs via bifogad anmälningslänk – LÄNK TILL ANMÄLAN 

 

Sista anmälan: Sista anmälningsdag är den 25 maj 2026 och anmälan skickas till förbundskoordinator 

Patrik Bengtsson på patrik@swebox.se  

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2224095
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Frågor om utbildningen besvaras av kansliet.  

 

Kontakta antingen:  

 

Patrik Bengtsson, förbundskoordinator 08-699 60 03 eller patrik@swebox.se 

Patrick Wheeler, verksamhetschef 070-269 17 25 eller Patrick.wheeler@swebox.se  

 

Boxningshälsningar Svenska Boxningsförbundet 
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